

نظامیان صهیونیست در کمین حزب الله افتادند/ انتقال زخمی‌ها با ۴ بالگرد

تهران-ایرنا- منابع خبری از حمله موشکی حزب الله به مواضع رژیم صهیونیستی و شهرک‌های صهیونیست نشین در شمال سرزمین‌های اشغالی و گرفتار شدن نظامیان صهیونیست در کمین حزب الله خبر دادند.

به گزارش ایرنا به نقل از شبکه الجزیره، حزب الله لبنان صبح امروز چهارشنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد که تجمع نظامیان دشمن صهیونیستی را در پادگان «شومیرا» را با چندین موشک هدف قرار داده است.

در این بیانیه آمده است که این موشک‌ها به هدف خود اصابت کرده‌اند.

حزب الله در بیانیه دیگری اعلام کرد که در حمایت از مردم غزه و مقاومت فلسطین و همچنین دفاع از لبنان و ملت آن امروز ساعت ۷:۲۰ دقیقه صبح امروز چهارشنبه تجمع نیروهای دشمن صهیونیستی در شهرک صهیونیست نشین «شتولا» را با ۲ فروند موشک «برکان» هدف قرار داده است.

مقاومت اسلامی لبنان در این چارچوب ساعت ۷:۱۵ دقیقه صبح امروز چهارشنبه نیز یک گروه بزرگ پیاده نظام ارتش رژیم صهیونیستی را در شهرک «مسکفام» با موشک و راکت هدف قرار داد.

حزب الله لبنان در بیانیه جداگانه دیگری نیز از حمله موشکی به محل تجمع نظامیان صهیونیست و تجهیزات توپخانه آنها در منطقه «کریات شموه» در شمال فلسطین اشغالی خبر داد.

همزمان جبهه داخلی رژیم صهیونیستی از صهیونیست‌ها در مناطق صفد، میرون و دشت الحوله در منطقه الجلیل علیا در شمال فلسطین اشغالی خواست که در نزدیک پناهگاه‌ها بمانند.

همزمان برخی منابع خبری صهیونیستی گزارش دادند که گروهی از نظامیان ارتش رژیم صهیونیستی در کمین رزمندگان حزب الله در منطقه مرزی جنوب لبنان و شمال فلسطین اشغالی گرفتار شدند.

این منابع افزودند که تعداد زیادی از نظامیان صهیونیست زخمی شدند و نیروهای امدادی آنها را با دستکم ۴ بالگرد از محل تخلیه کردند.

برخی منابع دیگر هم در این باره گزارش دادند که یک بالگرد نظامی صهیونیستی در بیمارستان «رمبام» واقع در شهر حیفا در شمال فلسطین اشغالی فرود آمده است.

عملیات حزب الله در پاسخ به جدیدترین تجاوزگری رژیم صهیونیستی به لبنان صورت گرفت. جنگنده های رژیم صهیونیستی صبح امروز چهارشنبه مناطق الخیام، کفرکلا و سهل مرجعیون در لبنان را بمباران کردند.

ساختمان های مسکونی در منطقه ضاحیه در جنوب بیروت نیز طی شب گذشته تا بامداد امروز چهارشنبه شش بار از سوی رژیم صهیونیستی بمباران شد.

ارتش رژیم صهیونیستی صبح دوشنبه دوم مهر حملات گسترده به مناطق مختلف جنوب لبنان را آغاز کرد که تا این لحظه نیز همچنان ادامه دارد.

طبق گزارش وزارت بهداشت لبنان، حملات تا این لحظه صدها شهید و هزاران زخمی برجای گذاشته است.

حزبالله لبنان نیز در مقابل هدف قرار گرفتن غیرنظامیان در این کشور سکوت نکرد؛ عملیات های خود علیه مواضع و شهرک های صهیونیست نشین در شمال فلسطین اشغالی را در دستور کار قرار داد و طی روزها و ساعت های گذشته با پرتاب صدها موشک، مواضع رژیم صهیونیستی را موشک باران کرد.